funcionalitats previstes en el bessó). 

B2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul: 

El valor estimat del contracte és 5.859.504,14 €, IVA exclòs 

B3. Pressupost base de licitació: 

El pressupost màxim de licitació és 5.859.504,14 € (CINC MILIONS VUIT-CENTS 
CINQUANTA-NOU MIL CINC-CENTS QUATRE EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS) 
IVA exclòs que, un cop aplicat el percentatge d’IVA corresponent, resulta un import de 
7.090.000,00 €. 

Aquest pressupost es desglossa de la següent manera: 

Import sense IVA Import amb IVA 

Pressupost màxim de licitació 5.859.504,14 € 7.090.000,00 €